TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Processo nº 1092509

Data: 24/06/2022

TERMO DE JUNTADA DE COMPROVANTE DE INTIMAÇÃO

Juntei aos autos o comprovante referente ao encaminhamento por meio eletrônico do Ofício

nº 10451/2022 - Sec. da 2ª Câmara (peça 82), emitido em cumprimento à determinação da

peça 79, cujo recebimento foi confirmado por e-mail.

Sônia Maria Sabino Tenório

TC 1193-0

(assinado digitalmente)

RE: Ofício nº 10.451/2022 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG, referência Processo SEI nº

19.16.1028.0049136/2022-85

Acuso recebimento.

Atenciosamente,

Renata Guimarães

Gabinete

Procuradoria-Geral de Justiça Adjunta Institucional
Av. Álvares Cabral, n.º 1.690, 12º andar, Lourdes

Belo Horizonte - MG

CEP: 30.170-915  - Tel.: (31) 3330-8328

De: SÔNIA MARIA SABINO TENÓRIO <stenorio@tce.mg.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 24 de junho de 2022 17:28

Para: Procurador-Geral de Justica Adjunto Institucional - Gabinete <institucional@mpmg.mp.br>

Assunto: Ofício nº 10.451/2022 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG, referência Processo SEI nº

19.16.1028.0049136/2022-85

**FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL**

mailto:stenorio@tce.mg.gov.br
mailto:institucional@mpmg.mp.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

 Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral de Justiça,

Segue em anexo o Ofício nº 10.451/2022 - Secretaria da 2ª Câmara - TCEMG, bem
como cópia do despacho do Relator dos autos de nº 1.092.509, em atenção a
petição protocolizada neste Tribunal sob o nº 9000416100/2022, para fins de
instrução do Processo SEI nº 19.16.1028.0049136/2022-85.

Informo-lhe, por oportuno, que os documentos referentes deverão
ser protocolizados exclusivamente pelo sistema e-TCE -
 https://etce.tce.mg.gov.br/#/login, em  caso de alguma impossibilidade
técnica, deverão ser enviados para o e-mail do protocolo@tce.mg.gov.br,
relatando na oportunidade o motivo da impossibilidade, para que possamos
melhorar os sistemas internos.

 Maiores informações pelo telefone 3348 2136.

 Respeitosamente,

Sônia Maria Sabino Tenorio

Oficial de controle externo

Secretaria da 2ª Câmara

| www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de

custos.

https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fetce.tce.mg.gov.br%2F%23%2Flogin&data=05%7C01%7Cinstitucional%40mpmg.mp.br%7C0eaba793227a4bad8b9d08da56202afd%7C99a28f4f97ec4057ae8451a35d4c7e26%7C0%7C0%7C637916993677885392%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=a6q%2BclkflfOwuAoBXMMXzji%2FppbWJpXgJLi1GMxrvU8%3D&reserved=0
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
mailto:protocolo@tce.mg.gov.br
https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.tce.mg.gov.br%2F&data=05%7C01%7Cinstitucional%40mpmg.mp.br%7C0eaba793227a4bad8b9d08da56202afd%7C99a28f4f97ec4057ae8451a35d4c7e26%7C0%7C0%7C637916993677885392%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=hP14RxtkqKDGIflk4YloD5iHXEKJFpUyBUk7UGJkw38%3D&reserved=0

		2022-06-24T20:23:56-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687

		2022-06-24T20:23:56-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687